PORTARIA Nº 124/2005

EMENTA: Exonera a pedido a Servidora Municipal Sra. Santa Lurdes Rottini e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 286/03, de 08 de Maio de 2003.

RESOLVE:

Exonerar a pedido da Servidora Municipal Sra. SANTA LURDES ROTTINI, portadora do RG nº 7.365.120-4 SSP/PR e CPF nº 032.471.069-01, a partir de 03 de Junho de 2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 03 de Maio de 2005.

___________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal